
ZARZĄDZENIE NR 0050.6.2023 
WÓJTA GMINY CZERNICA 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 10 pkt 3 a i b Uchwały Nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie budżetu Gminy Czernica na 2023 rok zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Rady Gminy Czernica na rok 2023 oraz w załączniku do 
przedmiotowej uchwały, w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów - 121.211.965,54 zł, 

– w tym dochody bieżące - 97.491.747,70 zł,  

– dochody majątkowe -  23.720.217,84 zł, 

2) w odniesieniu do wydatków - 150.581.287,76 zł, 

– w tym wydatki bieżące - 110.516.532,44 zł,  

– wydatki majątkowe - 40.064.755,32 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Czernica 
 
 

Włodzimierz Chlebosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245BA404-0D8D-45F2-A938-DEF7659F9BD0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 909 095,00 0,00 6 909 095,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 -5 000,00 18 900,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 586 895,00 14 000,00 6 600 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -3 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 5 000,00 53 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
5 000,00 -1 500,00 3 500,00

01095 Pozostała działalność 39 000,00 -9 000,00 30 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
39 000,00 -9 000,00 30 000,00

600 Transport i łączność 17 222 959,26 0,00 17 222 959,26

60016 Drogi publiczne gminne 11 500 037,26 0,00 11 500 037,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 116 011,25 -0,01 3 116 011,24

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 557 506,01 0,01 3 557 506,02

801 Oświata i wychowanie 70 502 250,07 0,00 70 502 250,07

80101 Szkoły podstawowe 41 648 872,00 -23 725,00 41 625 147,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 492,00 288,00 220 780,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 000,00 -200,00 19 800,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 046 309,00 -23 813,00 1 022 496,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 014 776,27 3 320,00 3 018 096,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 466,00 -545,00 21 921,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 92 797,00 3 865,00 96 662,00

80104 Przedszkola 15 285 138,00 220,00 15 285 358,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 766,00 220,00 106 986,00

80107 Świetlice szkolne 2 807 370,00 -1 961,00 2 805 409,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 419,00 -109,00 16 310,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
500,00 200,00 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 021,00 -2 052,00 85 969,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 978 625,00 22 146,00 3 000 771,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 202,00 7 006,00 69 208,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 140,00 15 140,00

851 Ochrona zdrowia 460 000,00 0,00 460 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 458 000,00 0,00 458 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 300,00 -2 000,00 74 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 6 751 765,76 0,00 6 751 765,76

85202 Domy pomocy społecznej 521 000,00 -4 779,17 516 220,83

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
460 000,00 -4 779,17 455 220,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 506 112,76 -5 920,00 3 500 192,76

4300 Zakup usług pozostałych 140 100,00 -9 120,00 130 980,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 3 200,00 23 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 844 721,00 -3 200,00 1 841 521,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 -3 200,00 13 800,00

85295 Pozostała działalność 144 772,00 13 899,17 158 671,17

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 4 779,17 4 779,17

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 9 120,00 24 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 133,97 0,00 4 107 133,97

90013 Schroniska dla zwierząt 18 000,00 1 420,00 19 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 1 420,00 19 420,00

90095 Pozostała działalność 308 700,00 -1 420,00 307 280,00

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 -1 420,00 12 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 398 776,56 0,00 3 398 776,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 147 139,96 0,00 1 147 139,96

4300 Zakup usług pozostałych 181 065,87 -1 589,28 179 476,59

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 589,28 4 589,28

926 Kultura fizyczna 855 684,10 0,00 855 684,10

92695 Pozostała działalność 549 751,60 0,00 549 751,60

4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -1 230,00 71 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 -34,23 96 965,77

4430 Różne opłaty i składki 100,00 34,23 134,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 651,60 1 230,00 283 881,60

150 581 287,76 0,00 150 581 287,76Razem:

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.6.2023

Wójta Gminy Czernica 

z dnia 13 stycznia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245BA404-0D8D-45F2-A938-DEF7659F9BD0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY CZERNICA   
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

 
Zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetowych: 
 
1.  Dokonano przesunięcia kwoty 1.230,00 zł w ramach w rozdz. 92695 z wydatków bieżących do 

wydatków majątkowych na zadanie „ Zaplecze boiska w Wojnowicach”. 
 

2.  Dokonano przesunięcia kwoty 15.140,00 zł w ramach w dz. 801 z wydatków bieżących do wydatków 
majątkowych na zadanie „ Rozbudowa szkoły w Chrząstawie Wielkiej” z przeznaczeniem na 
pierwsze wyposażenie stołówki szkolnej. 

 
3.  Dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami w planie wydatków w: 

1) Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Czernicy, 
2) Szkole Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej, 
3) Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Czernicy, 
4) Urzędzie Gminy w Czernicy. 

 
 

  
 

  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 245BA404-0D8D-45F2-A938-DEF7659F9BD0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

